SỞ GD & ĐT SÓC TRĂNG

TRƯỜNG THCS&THPT

KHÁNH HÒA

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:160/KH-THCS&THPTKH      Khánh Hòa, ngày 03 tháng 9 năm 2022

KẾ HOẠCH LÀM VIỆC

(Từ ngày 05/9/2022 đến ngày 10/9/2022)

Thứ, ngày Nội dung công việc
Ghi

chú

Hai,

05/9/2022

Toàn trường dự lễ khai giảng năm học 2022-2023.

Ba,

06/9/2022

- Hiệu trưởng, phó Hiệu trưởng dự hội nghị trực tuyến thông tin thời sự

chuyên đề năm 2022 lúc 7 giờ 15 tại nhà văn hóa phường Khánh Hòa.

Tư,

07/9/2022

- Hiệu trưởng, giáo viên phụ trách Giáo dục quốc phòng và an ninh dự triển

khai kế hoạch phối hợp tổ chức Hội thao Giáo dục quốc phòng và an ninh cho

học sinh phổ thông tỉnh Sóc Trăng lần thứ V năm 2022 lúc 7 giờ 30 tại Hội

trường Ban CHQS thị xã.

- Hiệu trưởng, các phó Hiệu trưởng, giáo viên được phân công (các môn:

Toán, Ngữ văn, Tiếng anh, Vật lí, Hóa học, Sinh học, Tin học, Địa lí, Công

nghệ, Giáo dục kinh tế và pháp luật) dự tập huấn hướng dẫn thực hiện Chương

trình GDPT 2018 (Thời gian, địa điểm theo công văn 1848/SGDĐT-GDTrH

ngày 01/9/2022).

Năm,

08/9/2022

- Hiệu trưởng, các phó Hiệu trưởng, giáo viên được phân công (các môn:

Toán, Ngữ văn, Tiếng anh, Vật lí, Hóa học, Sinh học, Tin học, Địa lí, Công

nghệ, Giáo dục kinh tế và pháp luật) dự tập huấn hướng dẫn thực hiện Chương

trình GDPT 2018 (Thời gian, địa điểm theo công văn 1848/SGDĐT-GDTrH

ngày 01/9/2022).

Sáu,

09/9/2022

- Hiệu trưởng, các phó hiệu trưởng làm việc bình thường.

-Văn phòng tổng hợp báo cáo về Sở GD&ĐT Danh sách đề nghị hỗ trợ máy

tính bảng theo công văn 1787/SGDĐT-KHTC ngày 25/8/2022.

- Đoàn trường kết hợp Công đoàn tổ chức vui tết trung thu cho con em CB-

GV-NV và hs khối 6, khối 7 vào lúc 17h30 tại sân trường

Bảy,

10/9/2022

- Hiệu trưởng, các phó hiệu trưởng làm việc bình thường.

Chủ nhật

11/9/2022

Ghi chú: Kế hoạch việc này thay cho thư mời đối với các cuộc họp mà Hiệu

trưởng hoặc Phó Hiệu trưởng chủ trì.

Nơi nhận:
   - HT, các PHT;
   - GV, NV trường;
   - Đăng website;
   - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

                    Lê Đại Quang

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-09-03T15:00:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Lê Đại Quang<ldquang2@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2022-09-03T15:04:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trường THCS và THPT Khánh Hòa<truongthptkh.sogddt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!